
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4252834 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu krásný prostorný byt 2+kk v podkroví o
rozloze 97 m2, který se nachází nedaleko centra obce Kdyně, kde
se nachází veškerá občanská vybavenost. Výhodou tohoto bytu je
prostorná komora, kterou lze využít jako šatnu nebo pro jiné účely
a další pozitivem je přístup do půdního prostoru pro uskladnění
sezónních věcí. Při podpisu nájemní smlouvy je potřeba uhradit
nájemné za jeden měsíc ve výši 10 000 Kč, provizi realitní
kanceláři ve výši 12 100 Kč a kauci ve výši 10 000 Kč. Celkové
počáteční náklady tedy činí 32 100 Kč. Pro více informací
doporučujeme prohlídku. Objednejte si svůj čas na prohlídkovém
dni 12.07.2024.

ID inzerátu ESO: 4252834
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900875632
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 97 m2
Kód zakázky: 875632

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Kulhánková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


